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1 TURUN A-KLINIKKATOIMI 
 
1.1. Yleistä 
 
Turun A-klinikkatoimi tuotti palveluja 20 kunnalle, joiden väestöpohja oli n. 340 000. 
Ostopalvelusopimuskunnat olivat Aura, Halikko, Kaarina, Kustavi, Lemu, Lieto, 
Loimaa, Masku, Mynämäki, Naantali, Nousiainen, Paimio, Parainen, Piikkiö, Raisio 
(vain nuorisoasema ja katkaisuhoitoasema), Rusko, Salo, Sauvo, Taivassalo, Turku ja 
Vahto. A-klinikkatoimi lähetti nyt ensi kertaa säännöllisesti 2 kertaa vuodessa 
infopaketin palveluistamme, mm käynnissä olevista ja alkavista ryhmistä. Info lähetettiin 
kaikkiin ostopalvelukuntiin ja kattavasti Turun sosiaali- ja terveystoimeen.  Paketti sai 
kiitosta ostopalvelukunnista ja muiden kuntien kuin Turun suhteellinen osuus kasvoi 
palvelujen käyttäjänä. 
Suurin palvelujen käyttäjä oli Turun kaupunki, jonka päihdehuollon edustajien kanssa 
jatkettiin yhteisiä säännöllisiä kehittämistapaamisia 9.4. ja 22.10. 
Turun A-klinikkatoimen johtajana toimii Matti Rohunen. Johtoryhmän muodostivat 
katkaisuhoitoaseman johtaja Marja Niskasaari, A-klinikan johtaja Arja Hirvonen ja  
nuorisoaseman johtaja Virve Tuominen Johtoryhmä kokoontui joka toinen viikko ja piti 
omia suunnittelupäiviään. 27.3. pidettiin koko A-klinikkatoimen yhteinen  toiminnan 
arviointi-iltapäivä ja 18.12. yt-lain työpaikkakokouksen mukainen yhteinen toiminnan 
suunnittelun iltapäivä. Työryhmät pitivät lisäksi omia suunnittelu- ja arviointipäiviänsä. 
Myös lääkärit ja sairaanhoitajat ovat kokoontuneet yhteisiin palavereihinsa. 
Luottamusmiesten aloitteesta on sovittu, että Turun A-klinikkatoimen yhteistoimintaelin 
(aluejohtaja, yksikköjohtajat, luottamusmiehet, työsuojeluvaltuutetut) kokoontuisi 
säännöllisesti 2 kertaa vuodessa keskustelemaan ” ilmassa olevista”  yhteisistä asioista 
informaation ja tiedonkulun parantamiseksi. Kokoukset tässä hengessä pidettiin 2.4. ja 
16.10.  
A-klinikkatoimen henkilöstö osallistui 28.-29. Aulangolla A-klinikkasäätiön Elopäiville. 
 A-klinikkatoimen sisällä yksiköiden sairaanhoitajat ja lääkärit ovat järjestäneet yhteisiä 
kokouksia ajankohtaisista asioista. 
 
1.2.Koulutus 
 
Turun A-klinikkatoimi järjesti päty-koulutusosiot  Näkökulmana verkostot 3.-5.3. , 
kouluttajina Marja Niskasaari ja Jaana Tuohimaa (5 osallistujaa) sekä Päihteet, historia ja 
lainsäädäntö 5.-6.11., kouluttajina Jarmi Hedman ja Jaana Tuohimaa (9 osallistujaa). 
 
Tilauskoulutuksena järjestettiin Pöytyän terveyskeskukselle ”motivaatio, vuorovaikutus 
ja muutos”  –koulutus, 2 päivää 25.1. ja 12.3., Turun sosiaalikeskukselle ”motivointi 
työmenetelmänä”, 2x2 iltapäivää 13.3. ja 10.4. sekä 14.3. ja 11.4., yhteensä 32 
osallistujaa, kouluttajina Arja Hirvonen ja Marja Niskasaari.  Rauman sosiaali- ja 
terveystoimelle järjestettiin verkostotyön koulutus 11.-12.12., osallistujia 21, kouluttajina 
Marja Niskasaari ja Arja Hirvonen. 
 
Perhetyön opintopiiri, johon osallistui perhetyöstä kiinnostuneita eri toimipisteistä 
kokoontui  edelleen. 
 
Turun A-klinikkatoimen edustajat Anne Jussila, Anna-Maija Kuuskoski ja Jaana 
Tuohimaa sekä Virve Tuominen ovat osallistuneet alueelliseen HALKO –
koulutusryhmään.  
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Aluejohtaja Matti Rohunen osallistui koulutuksiin mm. seuraavasti: 
 
Huumetyöläisten neuvottelupäivät 5.-6.6. Helsingissä. 
Sairauspoissaolojen vähentäminen, Talentia-koulutus 11.11. Helsinki 
 
Hallinnollisessa työnohjauksessa Matti Rohunen kävi A-klinikkasäätiön toimitusjohtaja 
Lasse Murrolla.  
 
1.3. Yhteistyö ja edustus eri elimissä 
 
Aluejohtaja Matti Rohunen on ollut edustettuna 

- A-klinikkasäätiön laajennetussa johtoryhmässä 
- VASSO:n (Varsinais-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus) päihdetyön 

kehittämistyöryhmässä 
- Tiimi-lehden toimituskunnassa 
- A-klinikkasäätiön ATK/IT-strategiatyöryhmässä  
- SVYNK:n (A-klinikkasäätiön valtakunnallinen yhteistoimintaneuvottelukunta) 

työnantajaedustajana  
- Länsi-Suomen lääninoikeuden päihdehuollon asiantuntijajäsenenä 

 
Turun A-klinikkatoimen henkilöstöä ovat edustaneet SVYNK:ssä vaaleilla valitut  
ohjaaja Anna-Maija Kuuskoski ja varaedustajana johtaja Virve Tuominen. Turun A-
klinikkatoimen edustajat ovat olleet mukana opiaattiriippuvaisten hoidon työryhmässä 
 
1.4.  Työsuojelutoiminta 
 
Turun A-klinikkatoimen  työsuojelupäällikkönä toimikaudella 2008-2009  toimi 
aluejohtaja Matti Rohunen ja työsuojeluvaltuutettuna toimistosihteeri Terttu Heinonen 
nuorisoasemalta,  I varavaltuutettuna sairaanhoitaja Mervi Salminen 
katkaisuhoitoasemalta ja II varavaltuutettuna toimistosihteeri Merja Holmstrom A-
klinikalta. Edellä mainitut muodostivat työsuojelutoimikunnan, joka kokoontui 4 kertaa 
toimintavuonna. Työsuojelutoimikunnan kokouksiin osallistui myös mahdollisuuksiensa 
mukaan alueellinen luottamusmies Jarmi Hedman. 
A-klinikkasäätiön valtakunnallisessa työsuojelutoimikunnassa Turkua on edustanut 
toimikaudella 2008-2009 sairaanhoitaja Mervi Salminen katkaisuhoitoasemalta. 
Valtakunnallinen työsuojelutoimikunta kokoontui Turussa 29.10. jolloin keskusteltiin 
myös paikallisista ajankohtaisista työsuojelukysymyksistä. Työsuojelun 
toimintasuunnitelman  mukaan painopisteenä oli työhyvinvointi. Tyky-toimintana 
järjestettiin koko A-klinikkatoimen yhteinen liikuntapäivä laskiaistiistaina 8.2. 
Kurjenrahkalla ja saunoen Yläneellä. Väkivaltatilanteiden ennaltaehkäisemiseksi 
järjestettiin A-klinikan ja nuorisoaseman yhteinen tilaisuus 26.11. Katkaisuhoitoasema 
järjesti oman tilaisuutensa. 
  
1.5. Tykes-hanke 
 
Turun A-klinikkatoimi on mukana A-klinikkasäätiön valtakunnallisessa TYKES-
hankkeessa, sen osiossa ”osaamisen johtaminen”  yhdessä Järvenpään sosiaalisairaalan, 
Kymen A-klinikkatoimen sekä keskustoimiston kehittämis- ja tutkimusyksikön kanssa. 
Hanketta toteuttaviin kahteen kehittämisryhmään osallistuivat Turusta A-klinikalta 
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johtaja Arja Hirvonen ja sosiaaliterapeutti Merja Granlund ja toiseen ryhmään johtaja 
Marja Niskasaari ja ohjaaja Paavo Järvi katkaisuhoitoasemalta. 
Johtoryhmä työsti hanketta omissa suunnittelukokouksissaan lähtien perustehtävän ja 
arvojen päivityksestä ja asiakaskunnan analyysistä nyt ja tulevaisuudessa. Tavoitteena on 
koko toimen strateginen suunnitelma, joka pitää sisällään mm. tulevaisuuden osaamis- ja 
henkilöstötarpeet sekä palvelutarpeet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.  A-KLINIKKA 
 
 
2.1. Yleistä 
 
Turun A-klinikka palvelee turkulaisia ja ympäristökuntien asukkaita alkoholi-, lääke-, 
huume- ja sekakäyttöongelmissa sekä peli- ja nettiriippuvuusongelmissa. Asiakkaina 
ovat olleet sekä itse riippuvuusongelmaiset että heidän läheisiään. 
 
2.2. Hoitotyö ja työkäytännöt 
 
Vuonna 2008 A-klinikalla kävi hoidossa yhteensä 1394 asiakasta, joista uusia oli 333 
asiakasta  
(24 %). Naisten osuus asiakkaista oli 34,4 %. Edelliseen vuoteen verrattuna naisten 
osuus on kasvanut kaksi prosenttia. 
 
Hoitosuoritteita A-klinikalla oli yhteensä 12.806. Näistä yksilökäyntejä oli 10.728 (83,8 
%), ryhmäkäyntejä 1275 (9,9 %) ja perhekäyntejä 671 (5,2 %). Perhekäynnit suhteessa 
edelliseen vuoteen ovat lisääntyneet puolella. Suoritemäärät kaikkinensa lisääntyivät 
edelliseen vuoteen verrattuna  
2,2 % (281 hoitosuoritetta). Hoitosuoritteiden määrä on aivan maksimissaan 
suhteutettuna henkilöstön määrään. Asiakkaiden pääasiallisina ongelmina olivat 
alkoholi- ja sekakäyttöongelmat. Huumeiden käyttäjiä asiakkaista oli noin 10 % ja 
peliongelmaisia noin 2,5 %. 
 
Vuoden 2008 aikana asiakasjonoja syntyi erityisesti lääkäreiden ja sairaanhoitajien 
vastaanotolle, pisimmillään jonotusajat venyivät useampiin viikkoihin. Akuutteja aikoja 
kuitenkin kyettiin tarjoamaan asiakkaille. Sosiaaliterapeuttien vastaanotolle jonotusajat 
olivat enimmillään kaksi kuukautta. Myös sosiaaliterapeutit pystyivät antamaan 
lyhyemmillä jonotusajoilla akuutteja aikoja. 
 
A-klinikalla toimi koko vuoden ajan viitenä päivänä viikossa sairaanhoitajien vetämät 
korva-akupunktioryhmät. Asiakkailla oli mahdollista saada korva-akupunktiohoitoa 
myös yksilöllisesti. Yhdessä sosiaalitoimen kanssa suunniteltu ”huostaan otettujen 
lasten vanhempien ryhmä”  kokoontui kahdeksan kertaa. Vetäjinä toimi A-klinikan 
kaksi sosiaaliterapeuttia. A-klinikka järjesti myös kymmenen kertaa kokoontuneen 
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taideterapiaryhmän naisille. Ryhmän veti kaksi sosiaaliterapeuttia.  Yksi A-klinikan 
työntekijä osallistui vetäjänä A-killan tiloissa kokoontuneisiin naisten- ja miesten 
ryhmiin. A-klinikalla kokoontui viikottain myös vertaistukeen perustuva 
peliongelmaisten Ga-ryhmä Pelurit. 
 
A-klinikalla info- ja tiedotuspalavereja pidettiin kerran kahdessa viikossa. Viikoittain 
kokoontuvissa teemapalavereissa käsittelimme ajankohtaisia asioita, kuten; uutta 
lastensuojelulakia ja sen vaikutuksia työhömme (teemasta oli alustamassa myös juristi 
Eeva Valjakka) sekä motivointia päihdetyössä (kaksi A-klinikan työntekijää osallistui 
Anja Koski-Jänneksen motivoiva haastattelu –tutkimushankkeeseen), lapsuus 
päihdeperheessä –teemaa,  persoonallisuushäiriön problematiikkaa ja 
kaksoisdiagnostiikkaa. Lisäksi työntekijöiden alustuksina kuultiin aiheista; unettomuus 
ja päihteet, aivot ja bentsodiatsepiini, Antabus tukihoitona ja sen mahdolliset riskit, 
lähisuhdeväkivalta ja päihdeongelmat sekä sijaistraumatisoituminen ja työn rajaus. 
Käsittelimme myös hoitopäiväkirjauksia A-klinikalla, josta aiheesta sosiaaliterapeutit 
työstivät kattavaa selvitystä siitä, miten psykoterapiakirjaukset on suositeltavaa tehdä. 
 
A-klinikan työryhmä vieraili Millissä ja Sininauhaliiton Turun toimipisteessä. A-
klinikalla kävi tutustumiskäynnillä Turun proviisorikerho. 
 
2.3. Henkilökunta 
 
Kuluneen vuoden ajan henkilökunta oli täysimääräinen, kun kaikkien 
henkilöstöryhmien osalta pystyttiin sijaisjärjestelyin paikkaamaan henkilöstövajeet.    
 
Vakinainen henkilökunta: 
 
Granholm Merja sosiaaliterapeutti   
Harittu Marita sosiaaliterapeutti 
Hirvonen Arja johtaja 
Holmström Merja toimistosihteeri 
Hurri Tiina  sairaanhoitaja    
Järvinen Riikka sosiaaliterapeutti                            30t /vko 1.1.- 31.3.08 
                kokopv 1.4.-31.12.08 
Lehto Tarja  toimistosihteeri,   22,5t /vko 
Pyysalo Tarja  sosiaaliterapeutti 
Sarha Irma  sosiaaliterapeutti            22,5t /vko1.1.-31.3.08 
                                    21t /vko 1.4.-31.12.08 
Sarha Kalervo vastaanottotyöntekijä (sos.terapiatyö)  
Toivola Kaija sosiaaliterapeutti 
Tuohimaa Jaana sairaanhoitaja 
 
 
 
Tilapäinen henkilökunta: 
 
Aavasalo Jouko sosiaaliterapeutin sijainen                30h /vko 1.1.–31.8.08,  
                                                                                                    kokopv  1.9.- 31.12.08
  
German Janna lääkärin sijainen (vak. Katkolla)     kokopv 1.6.08 alkaen
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Hakala Heidi  sairaanhoitajan sijainen                       eripituisia sijaisuuksia 
Holmberg Maya lääkärin sijainen                  kokopv 1.1.-31.5.08 
Koiranen-Oksala M-L lääkärin sijainen                  satunnaisia sijaisuuksi
                                                                                   kokopv 18.6-11.7.08 
                                                                                                        20t /vko 14.7.-31.12.08          
Kosonen Lauri siviilipalvelumies                  8.9.08 alkaen 
Laaksonen Esti lääkärin sijainen (vak. Nuorisoasema)17,5t /vko1.1.-30.6.08 
Leikama Niko siviilipalvelumies                 15.9.08 asti 
Mansikkamäki Anniina sairaanhoitajan sijainen                  lyhyitä sijaisuuksia  
Pikander Matti siviilipalvelumiehen sijainen              lyhyitä sijaisuuksia
   
 
 
 
2.4. Työnohjaus ja konsultaatio 
 
Vuoden 2008 aikana A-klinikalla on ollut työnohjauksia asiakastyöhön. Puolet 
työryhmästä osallistui ryhmätyönohjaukseen, jossa työnohjaajana toimi psykiatrian 
erikoislääkäri Jyrki Heikkilä. Seitsemän työntekijää on osallistunut joko yksilö tai 
ryhmätyönohjauksiin. Työnohjaajina ovat toimineet psykoterapeutti Sirkka Ojanen, 
psykoterapeutti Irene Aalto, traumapsykoterapeutti Merja Munnukka-Dahlqvist, 
traumapsykoterapeutti Sirkka-Anneli Koskinen ja ylilääkäri Pekka Heinälä. 
Toimistosihteerin työnohjaajana toimi katkaisuhoitoaseman johtaja Marja Niskasaari ja 
siviilipalvelumiehiä työnohjasi Arja Hirvonen. 
 
 
2.5. Koulutus 
 
Pitkissä koulutuksissa vuoden 2008 aikana olivat A-klinikan työntekijät Riikka Järvinen 
erityistason perheterapiakoulutuksessa, Tiina Hurri erityistason ratkaisukeskeisessä 
psykoterapiakoulutuksessa.   
  
A-klinikan työntekijöitä osallistui seuraaviin lyhyempiin koulutuksiin:  
 
A-klinikkasäätiö; ATK-päivät, Huumetyöläisten neuvottelupäivät, Kouluttajakoulutus, 
Lääkäreiden ja sairaanhoitajien työkokous, Motivoiva haastattelu, Elämänvirta; 
Eneagrammi ja ihmissuhteet, Halko ryhmä; Päihdetyön erityishaasteet, Helsingin 
psykoterapiaseura; Aatamina ja vähän Eevaakin, Kaari ry; Vakauttamisvaihe trauman 
hoidossa, Lääkäriseura Duodecim; Opioidikorvaushoidon perusteet, Tampereen 
lääkäripäivät, Nada; Kevätseminaari, Nuorisopsykoterapia-säätiö; Minne menet 
sukupuoli?, Ratkes; Umpisolmuista avaumiin asiakas- ja terapiatyössä, Suomen kirkon 
seurakuntaopiston säätiö; Kaksoisdiagnoosikoulutus, Suomen lääkäriliito; 
Lääkäripäivät 2008, Suomen nuorkauppakamari; Esimies – ei vain työn vaan myös 
tunteiden johtaja, Suomen pariterapiayhdistys; Tunnekeskeisin pariterapian syventävä 
seminaari, Suomen psykofyysisen psykoterapian yhdistys; Somaattiset menetelmät - 
workshop, Traumaterapiakeskus; Sensomotorinen psykoterapia traumojen hoidossa, 
Vakauttaminen kompleksisten traumojen hoidossa, Kroonisesti traumatisoituneen hoito, 
EMDR akuuttien tilanteiden hoidossa, Dissosiaatiohäiriöiden hoito, Turun 
lääketiedepäivät; Käypä hoito 2008 - päivitä tietosi, Väkivaltaisen potilaan 
kohtaaminen, Turun psykoterapiayhdistys; Psykoterapiaseminaarit, Turun 
lääketieteellinen tiedekunta; Preventio psykiatriassa,  
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Työturvallisuushallitus; Yksityisen sosiaalipalvelualan työsuojelun perusteet,  
Varsinais-Suomen päihdetyön kehittämistyöryhmä; Päihdetyön ajankohtaisseminaari,  
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri; Päihteet ja kipu. 
 
 
2.6. Yhteistyö ja asiantuntijatehtävät 
 
Jaana Tuohimaa on osallistunut päihdesairaanhoitajien kokouksiin ja Halkon 
koulutuksia suunnittelevaan työryhmään sekä A-klinikkasäätiön Huuko-työryhmään. 
Tiina Hurri on toiminut jäsenenä Nadassa. Marita Harittu on ollut jäsenenä 
lähisuhdeväkivaltatyöryhmässä. 
A-klinikkasäätiön organisoiman TYKES-hankkeen osion ”Osaamisen johtaminen” 
kehittämisryhmään kuuluivat A-klinikalta sosiaaliterapeutti Merja Granholm ja johtaja 
Arja Hirvonen. Osaamisen johtaminen teemasta konsultoi kahteen eri otteeseen A-
klinikan työryhmää Tykes-hankkeen kouluttaja Ari Muttonen. Työryhmä työsti hänen 
ohjauksessaan A-klinikkatyön osaamiskartoitusta. 
 
 
2.7. Työsuojelu ja TYKY-toiminta  
 
A-klinikan henkilökunta osallistui koko toimen yhteiseen laskiaispäivään sekä A-
klinikkasäätiön henkilöstön koulutus- ja virkistyspäiviin. A-klinikan henkilökunta teki 
myös koulutus- ja virkistysmatkan Gdanskiin.  A-klinikka on tukenut taloudellisesti 
henkilökunnan omaehtoista liikuntaa.  
 
 
 
 
 
4 TURUN KATKAISUHOITOASEMA  
 
4.1 Yleistä 
 
A-klinikkasäätiön Turun katkaisuhoitoasema on aikuisille, yli 18-vuotiaille tarkoitettu 
päihdekierteen katkaisuun ja vieroitusoireiden hoitoon tarkoitettu palvelulaitos. Hoidon 
tavoitteena on päihdekierteen katkaisu, vieroitusoireiden hoitaminen sekä 
kuntoutumisen ja jatkohoidon  suunnittelu.  
 
Hoitoajat ovat yksilöllisiä. Alkoholivieroituksessa hoitoaika on keksimäärin 4-9 
vuorokautta, lääke- ja huumevieroituksessa 9-14 vuorokautta. Tarvittaessa hoitojakso 
voi olla tätäkin pidempi esim.  tilanteissa, joissa asiakas odottaa jatkohoitopaikkaa 
kuntoutuslaitokseen. Viime vuosina hoitojaksot ovat jonkin verran pidentyneet. 
Keksimääräinen hoitoaika/hoitojakso oli vuonna 2008 7,5 vuorokautta. Hoitopaikkoja 
on 27.  Hoitopaikoista on varattu kuusi huumeista ja lääkkeistä vieroittautuville 
asiakkaille.  
 
 
4.2 Hoitotyö 
 
Katkaisuhoitoasemalla vuosi 2008 on ollut muutoksen aikaa. Nuorten hoitoyhteisön 
Nuohon  toiminta loppui vuoden 2007 lopussa ja helmikuun alussa 2008 Nuoholta 
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Työturvallisuushallitus; Yksityisen sosiaalipalvelualan työsuojelun perusteet,  
Varsinais-Suomen päihdetyön kehittämistyöryhmä; Päihdetyön ajankohtaisseminaari,  
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri; Päihteet ja kipu. 
 
 
2.6. Yhteistyö ja asiantuntijatehtävät 
 
Jaana Tuohimaa on osallistunut päihdesairaanhoitajien kokouksiin ja Halkon 
koulutuksia suunnittelevaan työryhmään sekä A-klinikkasäätiön Huuko-työryhmään. 
Tiina Hurri on toiminut jäsenenä Nadassa. Marita Harittu on ollut jäsenenä 
lähisuhdeväkivaltatyöryhmässä. 
A-klinikkasäätiön organisoiman TYKES-hankkeen osion ”Osaamisen johtaminen” 
kehittämisryhmään kuuluivat A-klinikalta sosiaaliterapeutti Merja Granholm ja johtaja 
Arja Hirvonen. Osaamisen johtaminen teemasta konsultoi kahteen eri otteeseen A-
klinikan työryhmää Tykes-hankkeen kouluttaja Ari Muttonen. Työryhmä työsti hänen 
ohjauksessaan A-klinikkatyön osaamiskartoitusta. 
 
 
2.7. Työsuojelu ja TYKY-toiminta  
 
A-klinikan henkilökunta osallistui koko toimen yhteiseen laskiaispäivään sekä A-
klinikkasäätiön henkilöstön koulutus- ja virkistyspäiviin. A-klinikan henkilökunta teki 
myös koulutus- ja virkistysmatkan Gdanskiin.  A-klinikka on tukenut taloudellisesti 
henkilökunnan omaehtoista liikuntaa.  
 
 
 
 
 
4 TURUN KATKAISUHOITOASEMA  
 
4.1 Yleistä 
 
A-klinikkasäätiön Turun katkaisuhoitoasema on aikuisille, yli 18-vuotiaille tarkoitettu 
päihdekierteen katkaisuun ja vieroitusoireiden hoitoon tarkoitettu palvelulaitos. Hoidon 
tavoitteena on päihdekierteen katkaisu, vieroitusoireiden hoitaminen sekä 
kuntoutumisen ja jatkohoidon  suunnittelu.  
 
Hoitoajat ovat yksilöllisiä. Alkoholivieroituksessa hoitoaika on keksimäärin 4-9 
vuorokautta, lääke- ja huumevieroituksessa 9-14 vuorokautta. Tarvittaessa hoitojakso 
voi olla tätäkin pidempi esim.  tilanteissa, joissa asiakas odottaa jatkohoitopaikkaa 
kuntoutuslaitokseen. Viime vuosina hoitojaksot ovat jonkin verran pidentyneet. 
Keksimääräinen hoitoaika/hoitojakso oli vuonna 2008 7,5 vuorokautta. Hoitopaikkoja 
on 27.  Hoitopaikoista on varattu kuusi huumeista ja lääkkeistä vieroittautuville 
asiakkaille.  
 
 
4.2 Hoitotyö 
 
Katkaisuhoitoasemalla vuosi 2008 on ollut muutoksen aikaa. Nuorten hoitoyhteisön 
Nuohon  toiminta loppui vuoden 2007 lopussa ja helmikuun alussa 2008 Nuoholta 
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vapautuneet asiakaspaikat otettiin katkaisuhoitoaseman käyttöön.  Asiakasmäärät olivat 
alkuvuoden vuoden kasvussa, myös huumehoitojen kysyntä jatkoi kasvuaan. Loppuvuosi 
oli kuitenkin tavallista hiljaisempi, joten kokonaisuudessaan vuosi 2008 noudatteli 
asiakasmäärien suhteen edellisten vuosien tasoa. 
 
Erityisen haasteen hoidon kehittämiselle asettaa hoitojaksojen lyhyys. Somaattisen 
kunnon kohotessa asiakkaat tarvitsevat myös keskusteluapua ja tukea elämäntilanteensa 
selvittämiseen. Tiedon jakaminen, neuvonta ja jatkohoitoihin motivointi on 
katkaisuhoidon keskeisimpiä tehtäviä. Moni asiakas tarvitsee myös apua erilaisiin 
taloudellisiin etuisuuksiin liittyvien hakemusten täyttämisessä.  
 
Hoitovuorokausia oli vuonna 2008 6845 ja hoitojaksoja 915. Katkaisuhoitoasemalla oli 
vuonna 2008 hoidossa 627 eri asiakasta. Vastaava luku oli edellisenä vuonna 579. 
Kaikista asiakkaista oli 68 % hoidossa kerran vuoden aikana, kaksi kertaa vuoden aikana 
oli 19 % asiakkaista.  Jo viime vuonna havaittu kehitys hoitojaksojen pitenemisestä 
varsinkin loppuvuodesta on ollut havaittavissa myös vuonna 2008. Syynä on mm. sekä 
laitoskuntoutukseen pääsyn hankaloituminen loppuvuodesta että vaikeudesta löytää 
sopiva jatkohoitopaikka erityisesti iäkkäille ja huonokuntoisille päihteiden käyttäjille.  
 
Katkaisuhoitoaseman asiakkaista oli ensi kertaa hoidossa 25 % vuonna 2008. Miesten 
osuus oli kaikista asiakkaista 79 %, naisten 21 %. Viime vuonna vastaavat luvut olivat 
miehiä 77 % ja naisia 23 %. Huumevieroituksessa olleiden kohdalla naisten osuus oli   20 
% ja miesten 80 %. Edellisenä vuonna huumevieroitushoidossa oli selvästi enemmän 
naisia 29 %. Myös ikäjakautumassa on eroja alkoholi- ja huumevieroitusasiakkaiden 
kohdalla. Kaikkien asiakkaiden keski-ikä oli 40-49 vuotta, kun taas 
huumevieroitusasiakkaiden keski-ikä oli 32 vuotta. Lääkevieroituksessa oli vuoden 2008 
aikana 5 asiakasta, huumevieroituksessa 33, mutta sekakäytön takia 80 asiakasta.  
Yhteensä huume-ja lääkevieroituksessa oli asiakkaista 19 %. Yli 65-vuotiaitten määrä 
laski  jonkin verran edelliseen vuoteen verrattuna: 2008 19 ja 2007 24.  
 
Akupunktioryhmiä ja rentoutusryhmiä pidettiin säännöllisesti. Taideterapiaa käytettiin 
yksilöhoidon tukena. Perhe- ja paritapaamisia järjestettiin tarpeen mukaan 
asiakaskohtaisesti, samoin verkostotapaamisia.  
 
AA- ja Na-ryhmät kokoontuivat säännöllisesti Katkaisuhoitoasemalla. AA:n edustajat 
kävivät kertomassa toiminnastaan myös henkilökunnalle. 
 
  
4.3 Henkilökunta 
  
Vakinainen henkilökunta: 
  
Niskasaari Marja   Johtaja 
Alsila Riitta   Ohjaaja 
Alanen Eija   Emäntä   
  
German Janna  Lääkäri  toimivapaa1.6.08 alk.
  
Hedman Jarmi  Sairaanhoitaja 
Javanainen Päivi  Siistijä    
Järvi Paavo    Ohjaaja   
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Korpela Salla   Ohjaaja   
Kuuskoski Anna-Maija  Ohjaaja 
Latomäki Vesa  Ohjaaja   
Lukka Vuokko  Siistijä 
Niemi Kirsti   Toimistosihteeri 
Nyberg Raija   Emäntä  
Rytkönen Esko  Ohjaaja   
Salminen Mervi  Sairaanhoitaja 
Suoknuuti Anna-Leena  Sosiaaliterapeutti 
Vennelä Maarit  Ohjaaja 
Westman Taina  Ohjaaja 
  
     
Pitkäaikaiset sijaiset: 
 
Ebrahimi Sharafat  Keittiöapulainen  1.2.2008 alk. 
Hakala Heidi   Sairaanhoitaja   
Nevantaus Ilari  Sairaanhoitaja 
Anni-Mari Mahlamäki-Rekik Ohjaaja 
Miettinen-Dönmez Kirsi  Ohjaaja 
Tolvi Elena   Lääkäri   1.6.08 alk.   
 
 
  
 
 
Vuoden aikana katkaisuhoitoasemalla oli 12 sosiaali- ja terveydenhoitoalan opiskelijaa 
käytännön harjoittelujaksolla. Jaksojen pituudet vaihtelivat 5-10 viikkoa. 
Harjoittelijoiden ohjaajina toimivat sairaanhoitajat ja ohjaajat.  
 
 
4.4 Koulutus ja työnohjaus 
 
Turun katkaisuhoitoaseman henkilökunta on osallistunut v. 2007 seuraaviin koulutuksiin: 
 

� � Lääkäripäivät 8.1.2008   German Janna 
� � Huumehoidon tietojärjestelmä 28.-29.1.2008  Hedman Jarmi 
� � Sairaanhoitajien ja lääkäreiden työkokous  Hakala Heidi, 

Salminen Mervi 
8.2.2008 

� � Päihdelääketieteen yhdistyksen koulutuspäivät  German Janna 
6.-7.3.2009 

� � Perheväkivallan varhaisen puuttumisen käytännöt Korpela Salla 
15.4.08, 28.8.08, 25.9.08, 23.10.08, 20.11.08 

� � Motivoiva haastattelu 16.4.08 ja 8.5.08  German Janna, 
Hakala Heidi, 

Hannus Leena, Järvi 
Paavo, Korpela 
Salla, Niskasaari 
Marja, Salmine 
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Korpela Salla   Ohjaaja   
Kuuskoski Anna-Maija  Ohjaaja 
Latomäki Vesa  Ohjaaja   
Lukka Vuokko  Siistijä 
Niemi Kirsti   Toimistosihteeri 
Nyberg Raija   Emäntä  
Rytkönen Esko  Ohjaaja   
Salminen Mervi  Sairaanhoitaja 
Suoknuuti Anna-Leena  Sosiaaliterapeutti 
Vennelä Maarit  Ohjaaja 
Westman Taina  Ohjaaja 
  
     
Pitkäaikaiset sijaiset: 
 
Ebrahimi Sharafat  Keittiöapulainen  1.2.2008 alk. 
Hakala Heidi   Sairaanhoitaja   
Nevantaus Ilari  Sairaanhoitaja 
Anni-Mari Mahlamäki-Rekik Ohjaaja 
Miettinen-Dönmez Kirsi  Ohjaaja 
Tolvi Elena   Lääkäri   1.6.08 alk.   
 
 
  
 
 
Vuoden aikana katkaisuhoitoasemalla oli 12 sosiaali- ja terveydenhoitoalan opiskelijaa 
käytännön harjoittelujaksolla. Jaksojen pituudet vaihtelivat 5-10 viikkoa. 
Harjoittelijoiden ohjaajina toimivat sairaanhoitajat ja ohjaajat.  
 
 
4.4 Koulutus ja työnohjaus 
 
Turun katkaisuhoitoaseman henkilökunta on osallistunut v. 2007 seuraaviin koulutuksiin: 
 

� � Lääkäripäivät 8.1.2008   German Janna 
� � Huumehoidon tietojärjestelmä 28.-29.1.2008  Hedman Jarmi 
� � Sairaanhoitajien ja lääkäreiden työkokous  Hakala Heidi, 

Salminen Mervi 
8.2.2008 

� � Päihdelääketieteen yhdistyksen koulutuspäivät  German Janna 
6.-7.3.2009 

� � Perheväkivallan varhaisen puuttumisen käytännöt Korpela Salla 
15.4.08, 28.8.08, 25.9.08, 23.10.08, 20.11.08 

� � Motivoiva haastattelu 16.4.08 ja 8.5.08  German Janna, 
Hakala Heidi, 

Hannus Leena, Järvi 
Paavo, Korpela 
Salla, Niskasaari 
Marja, Salmine 
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Mervi, Suoknuuti 
Annukka 

� � Päihdetyön monet mutkat 17.4.2008  Suoknuuti Annukka 
� � Pohjanmaan perheterapiapäivät 18.4.2008  Niskasaari Marja 
� � Toimintaa ja palveluja huumeitten käyttäjän   Niskasaari Marja 

hyväksi 12.-13.5.2008 
� � Turun Kaksosdiagnoosikoulutus    Salminen Mervi 

12.5.2008-20.2.2009 
� � Pohjoismainen perheterapiakongressi   Niskasaari Marja 

27.-30.8.2008 
� � A-klinikkasäätiön kouluttajavalmennus   Järvi Paavo 

2.-3.9.2008 ja 2.-4.12.2008  
 

� � NADA-Suomen syysseminaari 12.-13.9.2008  Hedman Jarmi, 
Korpela Salla,  

Nevantaus Ilari, 
Suoknuuti Annukka 

� � Päihdepäivät 17.9.2008   Salminen Mervi 
� � Hyvän mielenterveyden päivä 25.9.2008  Nevantaus Ilari, 

Salminen  
Mervi 

� � Lääkehoitokoulutus 7.10.-10.12.2008  Sairaanhoitajat, 
ohjaajat,  

sosiaaliterapeutti 
� � Päihdetutkimuksen päivät 15.10.2008  Niskasaari Marja 

 
� � Lääkkeettömän huumehoidon seminaari  Kuuskoski Anna-

Maija,  
31.10.2008 Mahlamäki-Rekik 

Annimari, 
Nevantaus Ilari 

� � Mitä syömme – miten voimme 4.-25.11.2008  Nyberg Raija  
� � Turun lääketiedepäivät 6.11.2008  Tolvi Elena  
� � ATK-seminaari 13.-14.11.2008   Hedman Jarmi, 

Niemi Kirsti 
� � Perheterapeutti auttamisen verkoissa  Niskasaari Marja 

13.-14.11.2008  
� � Hoitolaitosten turvallisuus 1.12.2008  Salminen Mervi 
� � Luottamusmies neuvottelu- ja vuorovaikutus-  Hedman Jarmi, 

Korpela Salla 
tilanteessa 1.-5.12.2008  

� � Päihdetyön erityishaasteet 3.12.2008  Nevantaus Ilari,    
                                                                                                             Kuuskoski Annu        
 
Lisäksi työntekijät ovat osallistuneet Turun yliopistollisessa keskussairaalassa 
Päihdelääketieteen yhdistyksen valtakunnallisiin videokoulutuksiin ja psykiatrian 
klinikan luentoihin sekä muihin paikallseen yhteistyöhön liittyviin koulutuksiiin kuten 
esim. päihteitä käyttävien raskaana olevien naisten hoitoa edistäviin seminaareihin. Myös 
Turun A-klinikkatoimen sisäisiin koulutuspäiviin on osallistuttu katkaisuhoitoasemalta. 
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Työryhmän työnohjausta käynnistyi vuoden 2007 alussa. Alkuvuodesta ryhmä  
kokoontui yhtenä suurryhmänä ja syksystä lähtien henkilökunta jaettiin kahteen 
pienryhmään ja työnohjaus jatkui näissä.. Katkaisuhoitoasema osallistuu myös A-
klinikkasäätiön Tykes-hankkeeseen, osaamisen johtaminen, siten että kehittämisryhmä 
2:n toimintaa osallistui johtaja ja yksi ohjaaja. 
 
Henkilöstölle on järjestetty TYKY-toimintaa. 
 
 
4.5 Yhteistyö ja asiantuntijatehtävät 
 
Katkaisuhoitoaseman ja Turun a-klinikkatoimen muiden toimipisteiden yhteistyön ja 
yhteisten käytäntöjen tehostamiseksi sovittiin vuoden 2008 aikana säännölliset 
tapaamiset sekä Nuorisoaseman että A-klinikan työntekijöiden kanssa. Tämä nähtiin 
erityisen tärkeäksi huumeitten käyttäjien hoitoon pääsyn tehostamiseksi.  
 
Syksyllä 2008 käynnistyi Turun Huuko -yhteistyöryhmä, johon osallistuttiin 
katkaisuhoitoasemalta. Ryhmän tavoitteena on parantaa huumeitten käyttäjien 
hoitomahdollisuuksia Turun alueella. Samoin osallistuttiin Turun ammattikorkeakoulun 
iäkkäitten päihteiden käyttäjien hoitoprojektin suunnitteluun. 
 
Katkaisuhoitoasemalla vieraili Villa Hockeyn, Kiskon klinikan ja Kankaanpään A-
kodin työntekijöitä. He kertoivat  omasta toiminnastaan ja samalla oli mahdollisuus 
keskustella yhteistyökäytännöistä. Katkaisuhoitoaseman asiakkaista huomattava osa 
lähtee jatkokuntoutukseen Kankaanpäähän. Villa Hockeyhyn lähtee osa nuorista 
huumeitten käyttäjistä. 
 
Katkaisuhoitoasemalta tutustuttiin Tampereen kuntoutumiskeskukseen ja Espoon 
katkaisuhoitoaseman toimintaa.  
. 
 
 
 
 
.  
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TILASTOTIEDOT SÄÄTIÖN 
TOIMINTAKERTOMUKSEEN 
VUODELTA 2008 

 

 

 

A-KLINIKKA    
 Turku

 

Työntekijöiden lukumäärä 
kertomusvuoden lopussa 

Kokopäivätoimisia 
(min. 30 t/vk) 

Osa-aikatoimisia/ 
viikkotuntimäärä 

Johtaja 1
 

0
 

Sosiaaliterapeutit/-työntekijät 7
 

1/21
 

Sairaanhoitajat 2
 

0
 

Lääkärit 1
 

1/20
 

Psykologit, sos.psykologit 0
 

0
 

Valvojat/ohjaajat/as.terapeutit 
yms. 

1
 

0
 

Toimistotyöntekijät 1
 

1/20
 

Muu henkilökunta 0
 

0
 

  

Asiakkaita (lukumäärä) 1393
 

Näistä oman riippuvuusongelmansa vuoksi hoitoon 
tulleita 

1343
 

  

Käyntejä (lukumäärä) 12898
 

Näistä oman riippuvuusongelmansa vuoksi hoitoon 
tulleiden 

12601
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Suoritteet hoitohenkilöittäin (lukumäärä) 

Sosiaaliterapeutit 5463
 

Psykologit 0
 

Sairaanhoitajat 3853
 

Lääkärit 2987
 

Muut 622
 

  

Suoritteet tapaamismuodoittain (lukumäärä) 

Yksilötapaamisia 10940
 

Yhteistapaamisia (perhetapaamisia) 671
 

Ryhmätapaamisia 1275
 

Kotikäyntejä 43
 

  

Ryhmätoiminta 

Ryhmien lukumäärä 5
 

Ryhmäsuoritteita 1632
 

  

Asiakkaiden sukupuoli (lukumäärä) 

Naisia 473
 

Miehiä 921
 

  

Perhesuhteet (lukumäärä) 

Avio/avoliitossa/rek. parisuhteessa 457
 

Naimattomia 347
 

Eronneita/erossa 296
 

Leskiä 21
 

Ei tietoa 273
 

  

Ikäjakauma (lukumäärä) 

15-vuotiaat tai nuoremmat 0
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16 - 17 -vuotiaat 0
 

18 - 19 -vuotiaat 1
 

20 - 24 -vuotiaat 12
 

25 - 29 -vuotiaat 164
 

30 - 39 -vuotiaat 321
 

40 - 49 -vuotiaat 366
 

50 - 59 -vuotiaat 356
 

60 - 64 -vuotiaat 88
 

65-vuotiaat tai vanhemmat 65
 

Ei tietoa 9
 

  

Sosiaali/ammattijakauma (lukumäärä) 

Yrittäjä 42
 

Ylempi toimihenkilö 55
 

Alempi toimihenkilö 94
 

Työntekijä 453
 

Eläkeläinen 108
 

Opiskelija 63
 

Ei tietoa 570
 

  

Työttömiä yhteensä 369
 

  

Riippuvuus (lukumäärä) 

Oma alkoholiongelma 965
 

Oma huumeongelma 76
 

Oma lääkeongelma 22
 

Oma sekakäyttöongelma 87
 

Toiminnalliset riippuvuudet (muut ei-
aineriippuvuudet) 

31
 

  

Hoitoontuloajankohta (lukumäärä) 
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Uusia, vuonna 2008 hoitoon tulleita 333
 

2007 tai aikaisemmin hoitoon tulleita 1061
 

  

Toiminnasta mainittavaa: 
Yksikön asiakaskäyntien lukumäärä, yhteensä 11.685. 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
TILASTOTIEDOT SÄÄTIÖN 
TOIMINTAKERTOMUKSEEN 
VUODELTA 2008 

 

 

NUORISOASEMA    
Turku

 

Työntekijöiden lukumäärä 
kertomusvuoden lopussa 

Kokopäivätoimisia 
(min. 30 t/vk) 

Osa-aikatoimisia/ 
viikkotuntimäärä 

Johtaja 1
  

Sosiaaliterapeutit/-työntekijät 2
  

Sairaanhoitajat  
2 / 22,5 t/v

 

Lääkärit  
1 / 20 t/vk

 

Psykologit, sos.psykologit   
Valvojat/ohjaajat/as.terapeutit 
yms. 

1
  

Toimistotyöntekijät 1
  

Muu henkilökunta   
  

Asiakkaita (lukumäärä) yhteensä 347
 

Nuoria 259
 

Nuorten vanhempia 60
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Muita 28
 

  

Käyntejä (lukumäärä) yhteensä 4048
 

Nuorten 0
 

Nuorten vanhempien 0
 

Muiden 0
 

  

Suoritteiden tyyppi (lukumäärä) 

Yksilötapaamisia 3136
 

Yhteistapaamisia (perhetapaamisia) 587
 

Ryhmätapaamisia 412
 

Kotikäyntejä 5
 

  

Ryhmätoiminta 

Ryhmien lukumäärä 7
 

Ryhmäsuoritteita 412
 

  

Asiakkaiden sukupuoli (lukumäärä) 

Tyttöjä 97
 

Poikia 162
 

  

Ikäjakauma (lukumäärä) 

15-vuotiaat tai nuoremmat 0
 

16 - 17 -vuotiaat 5
 

18 - 19 -vuotiaat 26
 

20 - 24 -vuotiaat 157
 

25 - 29 -vuotiaat 71
 

30-vuotiaat tai vanhemmat 0
 

Ei tietoa 0
 

  

Riippuvuus (lukumäärä) 



 17

Oma alkoholiongelma 61
 

Oma huumeongelma 76
 

Oma lääkeongelma 4
 

Oma sekakäyttöongelma 94
 

Toiminnalliset riippuvuudet (muut ei-
aineriippuvuudet) 

24
 

  

Työllisyystilanne (lukumäärä) 

Työssä 34
 

Työtön 111
 

Eläkkeellä 2
 

Koululainen tai opiskelija 86
 

Työllistetty 7
 

Ei työvoimaa 5
 

Muu/ei tietoa 14
 

  

Hoitoontuloajankohta (lukumäärä) 

Uusia, vuonna 2008 hoitoon tulleita 137
 

2007 tai aikaisemmin hoitoon tulleita 210
 

  

Toiminnasta mainittavaa 
 
 

 
 
 
 
 

 
TILASTOTIEDOT SÄÄTIÖN 
TOIMINTAKERTOMUKSEEN 
VUODELTA 2008 

 

 

YKSIKKÖ   
Turun katkaisuhoitoasema
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Paikkoja 
27

 

Työntekijöiden lukumäärä 
kertomusvuoden lopussa 

Kokopäivätoimisia 
(min. 30 t/vk) 

Osa-aikatoimisia/ 
viikkotuntimäärä 

Johtaja   

Sosiaaliterapeutit/-työntekijät 1
 

1/22,5
 

Sairaanhoitajat 2
  

Lääkärit 1
  

Psykologit, sos.psykologit   
Valvojat/ohjaajat/as.terapeutit 
yms. 

9
  

Toimistotyöntekijät 1
  

Muu henkilökunta 4
  

  

Asiakkaita (lukumäärä) 627
 

Hoitojaksoja 915
 

Hoitovuorokausia 6845
 

  

Sukupuolijakauma (lukumäärät) 

Naisia 132
 

Miehiä 489
 

  

Ikäjakauma (lukumäärä) 

15-vuotiaat tai nuoremmat 0
 

16 - 17 -vuotiaat 0
 

18 - 19 -vuotiaat 1
 

20 - 24 -vuotiaat 43
 

25 - 29 -vuotiaat 49
 

30 - 39 -vuotiaat 106
 

40 - 49 -vuotiaat 174
 

50 - 59 -vuotiaat 184
 

60 - 64 -vuotiaat 45
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65-vuotiaat tai vanhemmat 19
 

Ei tietoa 0
 

  

Työllisyystilanne (lukumäärä) 

Työssä 149
 

Työtön 241
 

Eläkkeellä 55
 

Opiskelija 12
 

Työllistetty 6
 

Ei työvoimaa 59
 

Muu/ei tietoa 99
 

  

Riippuvuus (lukumäärä) 

Oma alkoholiongelma 503
 

Oma huumeongelma 33
 

Oma lääkeongelma 5
 

Oma sekakäyttöongelma 80
 

Toiminnalliset riippuvuudet (muut ei-
aineriippuvuudet) 

0
 

  

Toiminnasta mainittavaa 
 
 

 
Asiakas- ja käyntimäärien jakautuminen Turun A-klinikalla  

ajalla 1.1-31.12.2007  
    ajalla 1.1-31.12.2008 
       
       
   Asiakkaat Käynnit   asiakkaat käynnit 
 Turkulaisia 1216 11699 Turkulaisia 1180 11746 
 EA-käynnit 17 43 EA-käynnit 53 120 
 Yhteensä 1233 11742 Yhteensä 1233 11866 
           
 Turku 1233 11742 Turku 1233 11866 
 Muut sop.kunnat 108 744 Muut sop.kunnat 156 1025 
 Laskutettu kuntaa 5 36 Laskutettu 5 38 
 Yhteensä 1346 12522 Yhtensä 1394 12929 
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65-vuotiaat tai vanhemmat 19
 

Ei tietoa 0
 

  

Työllisyystilanne (lukumäärä) 

Työssä 149
 

Työtön 241
 

Eläkkeellä 55
 

Opiskelija 12
 

Työllistetty 6
 

Ei työvoimaa 59
 

Muu/ei tietoa 99
 

  

Riippuvuus (lukumäärä) 

Oma alkoholiongelma 503
 

Oma huumeongelma 33
 

Oma lääkeongelma 5
 

Oma sekakäyttöongelma 80
 

Toiminnalliset riippuvuudet (muut ei-
aineriippuvuudet) 

0
 

  

Toiminnasta mainittavaa 
 
 

 
Asiakas- ja käyntimäärien jakautuminen Turun A-klinikalla  

ajalla 1.1-31.12.2007  
    ajalla 1.1-31.12.2008 
       
       
   Asiakkaat Käynnit   asiakkaat käynnit 
 Turkulaisia 1216 11699 Turkulaisia 1180 11746 
 EA-käynnit 17 43 EA-käynnit 53 120 
 Yhteensä 1233 11742 Yhteensä 1233 11866 
           
 Turku 1233 11742 Turku 1233 11866 
 Muut sop.kunnat 108 744 Muut sop.kunnat 156 1025 
 Laskutettu kuntaa 5 36 Laskutettu 5 38 
 Yhteensä 1346 12522 Yhtensä 1394 12929 
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 Kunta Asiakkaat Käynnit Kunta Asiakkaat Käynnit 
 Aura 3 25 Aura 7 13 
 Halikko     Halikko   
 Kaarina 28 242 Kaarina 45 244 
 Lemu 3 11 Lemu 1 1 
 Lieto 12 66 Lieto 20 115 
 Loimaa     Loimaa   
 Masku 7 24 Masku 6 26 
 Mynämäki 3 13 Mynämäki 4 10 
 Naantali 4 12 Naantali 21 160 
 Nousiainen 3 9 Nousiainen 3 17 
 Paimio 4 16 Paimio 11 61 
 Parainen 11 48 Parainen 14 60 
 Piikkiö 15 152 Piikkiö 3 152 
 Rusko 4 25 Rusko 4 10 
 Salo 2 30 Salo 7 76 
 Sauvo 4 17 Sauvo 2 1 
 Taivassalo 5 54 Taivassalo 8 79 
 Turku 1233 11742 Turku 1233 11866 
 Vahto     Vahto   
       
       
  1341 12486  1389 12891 
       
       

 
Laitoshoitojakaumat kunnittain 

Toimisto: A-klinikkasäätiö / Turun A-klinikkatoimi 
Yksikkö: Katkaisuhoitoasema 

Kunta Asiakasmäärä Hoitokerrat Määrä 
AURA 3 AURA 3 
HALIKKO 1 HALIKKO 2 
KAARINA 26 KAARINA 38 
KOSKI TL. 1 KOSKI TL. 1 
LAITILA 1 LAITILA 1 
LAPUA 1 LAPUA 1 
LEMU 1 LEMU 1 
LIETO 8 LIETO 9 
MYNÄMÄKI 5 MYNÄMÄKI 6 
NAANTALI 25 NAANTALI 34 
NOUSIAINEN 1 NOUSIAINEN 1 
PAIMIO 3 PAIMIO 3 
PARAINEN 1 PARAINEN 1 
PI IKKIÖ 6 PI IKKIÖ 14 
PYHÄRANTA 1 PYHÄRANTA 2 
RAISIO 38 RAISIO 57 
ROVANIEMI 1 ROVANIEMI 1 
RUSKO 3 RUSKO 4 
RYMÄTTYLÄ 3 RYMÄTTYLÄ 4 
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SALO 3 SALO 3 
SAUVO 1 SAUVO 1 
TAIVASSALO 3 TAIVASSALO 4 
TURKU 474 TURKU 701 
UUSIKAUPUNKI 15 UUSIKAUPUNKI 20 
VEHMAA 1 VEHMAA 1 
YLÄNE 1 YLÄNE 2 
 Yht: 627 Yht: 915 
 
 
Hoitotapahtumien jakauma kunnittain 1.1.2008 – 31.12.2008 
 

Yksikkö:  Turun nuorisoasema 
 
 
 
SOPIMUSKUNNAT: 
 
Kunta:  Henkilöitä:   Kunta:  

 Hoitokerrat: 

HALIKKO 1 HALIKKO 2 

KAARINA 15 KAARINA 170 

LIETO 3 LIETO 29 

MYNÄMÄKI 2 MYNÄMÄKI 41 

NAANTALI  13 NAANTALI  94 

NOUSIAINEN 1 NOUSIAINEN 5 

PAIMIO 1 PAIMIO 1 

PARAINEN 6 PARAINEN 86 

PIIKK IÖ 6 PI IKK IÖ 40 

RAISIO 15 RAISIO 155 

RUSKO 1 RUSKO 22 

TAIVASSALO 3 TAIVASSALO 10 

TURKU 277 TURKU 3455 

 

MUUT KUNNAT: 

EURAJOKI 1 EURAJOKI 5 

NAUVO 1 NAUVO 3 

VANTAA 1 VANTAA 17 

 
Yhteensä:  347 Yhteensä: 4135 
 


